

# 合意単価

令和7年3月17日に契約した令和6年度 冠山溪間工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年3月31日

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1		16,815,000
	治山土工				式	1		1,037,000
		作業土工			式	1		1,037,077
			床掘	礫質土	m3	56	861	48,216
			床掘	軟岩 I B	m3	311	2,773	862,403
			岩盤清掃		m2	85.1	1,486	126,458
	治山ダム工				式	1		15,593,000
		コンクリート谷止工		L=24.0m H=7.0m V=326.4m3	式	1		15,140,896
			コンクリート	18-8-40BB	m3	326.4	35,188	11,485,363
			水抜きパイプ	VU φ400mm	式	1		46,569
			丸太残存型枠		m2	129.7	16,978	2,202,046
			治山ダム型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	121.1	9,058	1,096,923
			足場(キャットウォーク)		m	119	2,605	309,995
		間詰工			式	1		452,982
			間詰コンクリート	18-8-40BB	m3	8.2	34,113	279,726
			型枠	小型構造物	m2	19.8	8,146	161,290
			植生マット	肥料袋付 二重ネット	m2	5.4	2,216	11,966
	溪間工付風物設置工				式	1		185,000
		堤名板取付工			式	1		185,737
			堤名板	C型 80*60*1.5cm	枚	1	137,693	137,693
			表示板	タイプII 400*300*10mm	枚	1	48,044	48,044
仮設工					式	1		1,560,000
	仮設工				式	1		1,560,000
		工事用道路工			式	1		67,547
			仮設道作設	L=46.5m	式	1		67,547
		水替工			式	1		269,215
			廻排水		式	1		269,215
		産業廃棄物処理			式	1		1,224,000
			産業廃棄物処分費(土砂)		m3	150	2,704	405,600
			産業廃棄物運搬費(土砂)	片道26km BH山積0.80m3	m3	150	5,456	818,400
直接工事費					式	1		18,375,000
共通仮設費計					式	1		3,546,979
		共通仮設費(積上げ分計)			式	1		278,000
		安全費			式	1		278,061
			安全管理費		式	1		278,061
		共通仮設費(率計上)			式	1		3,027,273
		現場環境改善費(率計上)			式	1		241,706
純工事費					式	1		21,921,979
		現場管理費			式	1		8,251,698
		工期延長等の現場維持費			式	1		0
工事原価					式	1		30,173,677
		一般管理費等			式	1		5,827,842
		契約保証			式	1		0
		一般管理費等計			式	1		5,827,000
		金額調整欄			式	1		0
工事価格					式	1		36,000,000
		消費税相当額			式	1		3,600,000
請負金額					式	1		39,600,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。